АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  «21» августа  2018 г.                                                                              № 91

 «О внесении изменений в план-график закупок»

Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»

  постановляю:

1. Внести изменения в план-график закупок на 2018 финансовый год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk511997205]2. В течение трех рабочих дней разместить изменения в плане-графике закупок в единой информационной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
[bookmark: _Hlk511997022]4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                      Ж.У.Ажбаев

Приложение